



**BUTCHER BOY**

# 215046 - Burrito \*Disc\* Beef Bean Red Chile

This product is ready to eat. Easy to prepare - simply bake & serve.



## Nutrition Facts

Servings per Container **59**  
Serving size **1pc (156g)**

Amount per serving  
**Calories 370**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 17g	<b>26%</b>
Saturated Fat 4.5g	<b>23%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 20mg	<b>7%</b>
<b>Sodium</b> 640mg	<b>28%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 39g	<b>14%</b>
Dietary Fiber 5g	<b>18%</b>
Total Sugars 1g	
Includes Added Sugar	<b>%</b>
<b>Protein</b> 15g	
Vitamin D	<b>%</b>
Calcium	<b>6%</b>
Iron	<b>20%</b>
Potassium	<b>%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

Filling: Water, Ground Beef, Pinto Beans, Textured Vegetable Protein (Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, And Cyanocobalamin), Contains Less Than 2% Of: Crushed Red Pepper, Chili Powder (Chili Pepper, Spices, Salt, Garlic, Oregano), Paprika, Flavorings, Salt. Tortilla: Bleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid) Water, Soybean Oil, Corn Flour, Salt, Dough Conditioner (Whey, L-Cysteine Hydrochloride), Guar Gum, Sodium Stearoyl Lactylate, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Corn Starch, Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate), FD & C Yellow #5 & #6. Prefried In Vegetable Oil.

Contains: Soy, Wheat, Milk

### Allergens

#### Contains:

milk soy wheat

#### Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
 sesame tree nuts

### Handling Suggestions

Store product for no longer than 365 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

### Serving Suggestions

Top with shredded cheese and serve with a side of Spanish rice.

### Prep & Cooking Suggestions

CONVENTIONAL OVEN: 350F:  
Frozen (0F) 40-45 min / Thawed (40F) 25-30 min or until hot.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
BUTCHER BOY	Ajinomoto Foods NA	Burritos, Chimichangas, & Enchiladas

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
2310001	215046	30073202231009	60	60 / 5.5 ONZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
22lb	20.63lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.88in	13.13in	6.13in	0.74ft3	9x7	365DAYS	-10°F / 0°F



**BUTCHER BOY**

**215046 - Burrito \*Disc\* Beef Bean Red Chile**

This product is ready to eat. Easy to prepare - simply bake & serve.



### Nutrition Analysis - By Serving

Calories	370	Total Fat	17g	Sodium	640mg
Protein	15	Trans Fats	0g	Calcium	
Total Carbohydrates...	39g	Saturated Fat	4.5g	Iron	
Sugars	1g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	5g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	20mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

